

## CURRICULUM VITAE 2019-01-16

### Sara Elg

Naturvårdsbiolog och ornitolog. Biologiutbildning vid Göteborgs Universitet med inriktning mot naturvård och ekologi. Specialistkunskap inom fåglar. Ledamot och sekreterare i Bohusläns Ornitologiska Förening. Har tidigare arbetat som fältassistent och ringmärkningsassistent samt på konsultföretag med fågelinventeringar. Har arbetat på Naturcentrum sedan 2018.

### Arbetslivserfarenhet

2018 –	Naturcentrum AB: Naturinventeringar, fågelinventeringar
2017 – 2018	MIX Isbjørnsbutikken, Longyearbyen, Svalbard: Butiksarbete
2017	EnviroPlanning: Fågelinventering, projektanställd
2016 – 2017	Hamburgsund- och Fjällbackaskolan: Lärarvikarie, timanställd
2016	Göteborgs Universitete: Fågelinventering och assistent, projektanställd
2015	EnviroPlanning: Fågelinventering, kortare projektanställning

### Utbildning

2014 – 2016	Naturvetenskaplig masterexamen i biologi med inriktning ekologi (120hp), Göteborgs Universitet
2011 – 2014	Naturvetenskaplig kandidatexamen i biologi med inriktning naturvård (180hp), Göteborgs Universitet
2008 – 2011	Naturvetenskapsprogrammet med inriktning miljö, gymnasieprogram, Strömstad Gymnasium

### Ideella uppdrag

#### *Inventering och ringmärkning*

2016 –	Örn72: Spelflyktsinventering av örn
2015 –	Svensk Fågeltaxering: Inventering av standarddrutt och sjöfågeltaxering
2013 – 2015	Nidingens Fågelstation och Grosshamns Fältstation: Ringmärkningsassistent

#### *Styrelse- och valberedningsuppdrag*

2017 –	BirdLife Sverige – Sveriges Ornitologiska Förening: Ledamot i valberedningen
2016 –	Örn72: Ledamot i valberedningen
2014 –	Bohusläns Ornitologiska Förening: Styrelseledamot, sekreterare och fågelskyddsfrågor

### Pågående uppdrag och övriga inventeringsuppdrag

2018	Inventering av fåglar på havsstrandängar i Västra Götalands län
------	---

### Publikationer och rapporter (t o m 2019-01-16)

- Elg, S. & Hultengren, S. 2018. *Bilaga till ansökan – Beskrivning av naturvärden utmed planerad dragning av VA-ledning från Orust till Råssö – underlag till dispensansökningar*. Naturcentrum AB uppdrag av ML projektledning AB.
- Elg, S. & Hultengren, S. 2018. *Naturvärdesinventering Vik 1:105 m.fl., Kämpersvik, Tanums kommun*. Naturcentrum AB.
- Elg, S. & Hultengren, S. 2018. *Naturvärdesinventering Örns camping, Sotenäs kommun*. Naturcentrum AB.

- Elg, S. Hultengren, S. & Holmgren, E. 2018. *Naturvärdesinventering Långevik, Sotenäs*. Naturcentrum AB.
- Elg, S. & Hagström, M. 2018. *Naturvärdesinventering E20 sträckan Götene-Mariestad*. Naturcentrum AB på uppdrag av Rådhuset Arkitekter AB.
- Elg, S. 2018. *Föredrag natur, fåglar och leverne på Svalbard*. Power-Point-presentation. Naturcentrum AB.
- Elg, S. & Svedholm, J. 2018. *Naturvärdesinventering. Stora Bråta, Mölnlycke, Härryda kommun*. Naturcentrum AB, rapport till Tornstaden AB.
- Elg, S., Ahlén, J. & Svedholm, J. 2018. *Naturvärdesinventering. Suddaområdet, Hönö, Öckerö kommun*. Naturcentrum AB, rapport till Öckerö kommun.
- Elg, S. & Stenström, J. 2018. *Naturvärdesinventering. Öxnered skola samt södra delen av Dalboborgen och Katrinedal norra, Vänersborgs kommun*. Naturcentrum AB, rapport till fastighetsenheten, Vänersborgs kommun.
- Elg, S. 2018. *Mindre hackspett vid södra Dalboborgen, Öxnered och Skaven, Vänersborg*. Naturcentrum AB, rapport till fastighetsenheten, Vänersborgs kommun.
- Elg, S. & Svedholm, J. 2018. *Naturvärdesinventering och inventering av backsvalar, Magra*. Naturcentrum AB, rapport till Magra Grus AB.
- Elg, S. & Ahlén, J. 2018. *Funktionskontroll av anlagd leklokal för groddjur, Hova. I samband med ombyggnation av väg E20*. Naturcentrum AB, rapport till Trafikverket genom Sweco Civil AB.
- Fritz, Ö., Ahlén, J., Elg, S., Karlsson, L. & Kullingsjö, O. 2018. *Naturinventeringar under 2018 vid föreslagen ny väg 940 Rösan - Forsbäck*. Naturcentrum AB i pdf-fil till WSP Samhällsbyggnad & Trafikverket 2018-12-21. Rapport 63 sidor.
- Kullingsjö, O., Saarinen, P. & Elg, S. 2018. *Naturvärdesinventering, Västmossen, Hallsberg*. Naturcentrum AB. PDF-rapport på uppdrag av Envigo AB.
- Svedholm, J. & Elg, S. 2018. *Naturvärdesinventering Säleby, Munkedal*. Naturcentrum AB, rapport till Rådhuset Arkitekter AB.
- Elg, S. 2016. *Rörelsemönster hos ungar av tofsvipa, en precocial art. Har hemområde och första förflyttningssträcka förändrats över tid?* Verksamhetsförlagt projekt 15 hp. Göteborgs Universitet.
- Elg, S. 2015. *Parental care in a precocial species, the northern lapwing, Vanellus vanellus, in the presence of geese*. Degree project for Master of Science 45 hec. University of Gothenburg.
- Elg, S. 2014. *Habitat selection and breeding success of yellowhammer Emberiza citrinella. A study in Ramsvikslandet, Bohuslän, Sweden*. Degree project for Bachelor of Science in Biology 30 hec. University of Gothenburg.